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forhøjelse af dagpenge og kørselsgodtgørelse har fundet sted. Endvidere har de ved be- 
kendtgørelse nr. 61 af 23. februar 1951 om tilvirkning og forhandling af flødeis (mælkeis) 
fastsatte nye bestemmelser, herunder om produktets bakteriologiske beskaffenhed, med- 
ført et betydeligt antal eftersyn. 

Til 215. Bevillingen på denne konto anvendes ialt væsentlig til betaling for 
analyser af mejeriprodukter. På grundlag af forbruget i finansårets første 8 måneder må 
der påregnes en overskridelse på ca. 35 000 kr. 홢 Denne overskridelse skyldes dels det 
større antal prøver, der er indsendt til analyse og bakteriologisk undersøgelse, dels stigning 
i analysepriserne. 

Til 216. Ved den foretagne skærpelse af tilsynet er der konstateret et væsentligt 
større antal overtrædelser af bestemmelserne, hvorfor bøder og konfiskationer vil ind- 
bringe et beløb, der skønnes at ville overskride bevillingen med noget over 50 pet. 

Til 217. Forhøjelsen skyldes den almindelige lønstigning. 

Til 218. Forhøjelsen skyldes dels, at det har været nødvendigt at foretage sær- 
lige undersøgelser med det formål at fastlægge ny standard for margarinens vitamini- 
sering, dels den almindelige stigning i analysepriserne. 

Til 219홢220. Udgifterne er i sin tid skønsmæssigt ansat, idet udgifterne til 
kontrollen med margarinen ikke tidligere har været opført særskilt. 

Til 221. Ifølge lov nr. 127 af 28. marts 1951 om tillæg til lov om tilvirkning 
og forhandling af margarine m. m., jfr. lovbekendtgørelse nr. 229 af 28. juni 1937, skal 
fra 1. april 1951 samtlige udgifter i forbindelse med kontrollen med margarine m. ,m. af- 
holdes af fabrikanterne. Ved indeværende års finanslov er der ikke taget hensyn hertil, 
og det vil derfor være nødvendigt at bringe forholdet a jour ved ændring på tillægsbevillings- 
loven. Statens udgifter til margarinekontrollen er på finansloven ansat til 94 717 kr., og 
dette beløb med tillæg af den anslåede overskridelse på 29 230 kr. vil være at opkræve 
hos fabrikanterne. Samtidig skal fradragspostens tekst ændres som anført. 

Til 222. Forhøjelsen skyldes den almindelige lønstigning. 

Til 223. Udgifterne til pensionsbidrag andrager rettelig 4 738 kr., hvoraf 4 529 kr. 
er søgt på indeværende års finanslov. 

Til 224. På grundlag af de hidtil i finansåret afholdte udgifter, må der påregnes 
en besparelse på 10 000 kr. 

Til 225. Beløbet er af landsudvalget for fjerkræavlen søgt til dækning af udgifterne 
ved fremstilling, af et nyt oplag af en pjece i tysk, engelsk og fransk udgave, der første 
gang blev fremstillet til uddeling på fjerkrækongressen i Paris i august 1951 samt til ud- 
deling gennem Danmarks repræsentationer i udlandet. Første oplag er nu opbrugt, men 홢홢 
under hensyn til de opnåede resultater ønskes uddelingen fortsat bl. a. på. den 6. inter- 
nationale husdyrbrugskongres i København i juli 1952. 

Til 226. Ifølge § 11 i lov nr. 119 af 22. marts 1947 om forhandling, udførsel og 
indførsel af æg og ægprodukter m. m. skal udgifterne ved ægkontrollen m. m. økonomisk 
hvile i sig selv. I 

Til 227. Forhøjelsen skyldes den almindelige lønstigning. 

Til 228. Nærværende konto foreslås ophævet, da den omhandlede understøttelse 
afholdes af landbrugsministeriets almindelige understøttelseskonto og udbetales af finans- 
ministeriet. . .  i 
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